



Objednávka č. B333/2020

Datum: 25. 09. 2020

Objednatel:

Vyřizuje: [redacted]

[redacted]
[redacted]

Dodavatel:

**Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!**

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[redacted]
[redacted]	
IČO: 274 78 246	DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[redacted]
[redacted]	

Pavel Voňka	
Macharova 2094	
54401 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	
E-mail:	
IČ: 18888208	DIČ: CZ6808250339

I. Předmět objednávky

1. Kompletní rekonstrukce elektroinstalace pavilon XX. Údolíčko viz. cenová nabídka

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **215 585,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **30. 09. 2020**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 25. 09. 2020

Požaduje: [redacted]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

ZOO Dvůr Králové a.s.
 Štefánikova 1029,
 544 01 Dvůr Králové nad Labem

CENOVÁ NABÍDKA

**„Provedení kompletní rekonstrukce elektroinstalace v zimovišti XX.“
 (Energoslužby – ZOO Dvůr Králové)**

Bude provedena kompletní rekonstrukce elektroinstalace v zimovišti XX. Výměna osvětlení, výměna instalačních prvků, výměna rozváděče a kabelových rozvodů.

Položka	Výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena Dodávka vč. Montáže	Cena Celkem
Rozváděčová skříň QA	1	ks	15 997,00 Kč	15 997,00 Kč
Modulární kryty rozváděče	1	soubor	14 262,00 Kč	14 262,00 Kč
Podstavec rozváděče	1	ks	2 670,00 Kč	2 670,00 Kč
Podpěrný izolátor	8	ks	239,50 Kč	1 916,00 Kč
Držáky podpěrných izolátorů	8	ks	784,50 Kč	6 276,00 Kč
Sběrnice L1, L2, L3, N	2,5	m	1 395,20 Kč	3 488,00 Kč
Hlavní vypínač - Modeion vč. Nadporudové spouště	1	ks	11 458,00 Kč	11 458,00 Kč
Jistič 1B10	1	ks	372,00 Kč	372,00 Kč
Jistič 1B16	4	ks	368,00 Kč	1 472,00 Kč
Jistič 3B32	5	ks	784,00 Kč	3 920,00 Kč
Jistič 3B16	1	ks	637,00 Kč	637,00 Kč
Proudový chránič 40A4P003	5	ks	933,00 Kč	4 665,00 Kč
Proudový chránič 16A4P003	1	ks	1 006,00 Kč	1 006,00 Kč
Jistič-chránič 10A2P003	5	ks	1 890,00 Kč	9 450,00 Kč
Spínací hodiny 1P	1	ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Spínací hodiny 3P	3	ks	1 300,00 Kč	3 900,00 Kč
Stykač instalační 63-40-A230	1	ks	2 448,00 Kč	2 448,00 Kč
Stykač instalační 40-40-A230	1	ks	1 814,00 Kč	1 814,00 Kč
Stykač instalační 20-20-A230	2	ks	962,00 Kč	1 924,00 Kč
Jistič 1B6	4	ks	396,00 Kč	1 584,00 Kč
Jistič 40B3	1	ks	1 340,00 Kč	1 340,00 Kč
Elektroměr na DIN lištu	1	ks	2 988,00 Kč	2 988,00 Kč
OPV 6A	1	ks	598,00 Kč	598,00 Kč
CYKY-J 5x6	130	m	82,78 Kč	10 761,40 Kč
CYKY 4x10	12	m	100,28 Kč	1 203,36 Kč
CYKY-J 5x2,5	60	m	43,87 Kč	2 632,20 Kč
CYKY-J 3x1,5	300	m	32,95 Kč	9 885,00 Kč
CYKY-J 3x2,5	200	m	33,95 Kč	6 790,00 Kč
Zářivková svítidla dvoutrubicová vč. Zářivek	13	ks	959,60 Kč	12 474,80 Kč
Žárovková svítidla - IP54	4	ks	519,60 Kč	2 078,40 Kč
Zásuvky 230/16 vč. Rámečků a vícerámečků ABB	15	ks	328,90 Kč	4 933,50 Kč
Pohybové čidlo	1	ks	322,60 Kč	322,60 Kč
Zásuvka 400/32	3	ks	367,60 Kč	1 102,80 Kč

Vypínače 230/10 vč. Rámečků a vícerámečků ABB	15	ks	350,60 Kč	5 259,00 Kč
Kabelový systém MERKUR2 - žlaby	45	m	176,44 Kč	7 940,00 Kč
Kabelový systém MERKUR2 - spojky	45	ks	36,99 Kč	1 664,50 Kč
Kabelový systém MERKUR2 - držáky	60	ks	66,20 Kč	3 972,00 Kč
Kabelový systém Lišty	1	soubor	5 680,00 Kč	5 680,00 Kč
Demontáže stávajícího zařízení	1	soubor	16 800,00 Kč	16 800,00 Kč
Ostatní elektromontáže	1	soubor	11 200,00 Kč	11 200,00 Kč
Revize	1	soubor	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Materiál blíže nespecifikovaný (instalační krabice, spoj. A spotř. Mat, ostatní elektromateriál)	1	soubor	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Dopravní náklady a ost. režie	1	soubor	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Cena celkem				215 585,00 Kč

Celková cena bez DPH :

=215 585,-Kč

